Aus Strassb. Thom. A. lad. 24. or. mb. c. sig. pend. mutil. Darnach abgedruckt in Alsatia 1875-76
S. 261.

20 42. Prepositus, decanus et capitulo ecclesie s. Thome notum faciunt, quod Otto plebanus Präbenden-
quondam s. Martini in Argentina, canonicus ecclesie s. Thome, in eadem ecclesia prebendam stiftung.
instituit. jus collationis post mortem plebani est apud prepositum. prebendarius habebit omnia jura, que habet prebenda a domino Hezzone de Ersheim ordinata, et omni septimana, si vacaverit a choro, die lune et sabbati unam missam celebrabit pro remedio anime legatoris. 25 decanus per juramentum omnium canonorum nomine premissa observare promittit; idem jurabit quilibet canonicus, qui fuerit inantea receptus. sigilla episcopi, prepositi, decani et capituli sunt appensa. actum et datum a. d. 1271, in crastino nativitatis b. virginis Marie.

September 9.

Aus Strassb. Thom. A. Registrande A. fol. 47. cop. chart. s. XIV.

30 43. Eine Begine erneuert eine den Predigerbrüdern gemachte Schenkung in Gegen- Erneuerung
wart von Zeugen. November 12. einer Schenkung.

Constituta coram nobis Th. officiali curie Argentinensis Mechtildis begina dicta de Meistersheim confessa est, quod ipsa olim cum matertera sua Gisela begina domum in Stadelgazzen supra fossam et pratum in Meistersheim zo dhen phoden solvens 8 sextarios 35 siliginis contulit fratribus predictoribus conventus Argentinensis donacione, que inter vivos dicitur, pro animarum suarum remedio, usu et habitacione domus ejusdem et usufructu prati, de quo dictum, sibi tantummodo reservatis. prefata igitur Gisela jam viam universe carnis ingressa necnon apud fratres eosdem sepulta, memorata Mechtildis hujusmodi donationem renovavit vel potius recognovit protestans, quod postquam ipsa supprenum spiritum 40 exalaret, merum dominium apud fratres predictos in premissis domo et prato resideret cum omnibus juribus pertinentibus ad res easdem donatas et traditas, quas etiam sepe reccusita Mechtildis dixit se ipsorum fratrum nomine possidere. in hujus rei testimonium sigillum curie Argentinensis presentibus apposuimus in facie testium ad hoc rogatorum H. Sverbarii,